[image: ]
Российская   Федерация
Республика   Карелия
Глава Кемского муниципального района

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16  января 2017 года								                                 № 1

О внесении изменений в постановление
главы Кемского муниципального района
от 14 мая 2014 года № 7

                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ :

        Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Совета Кемского муниципального района и урегулированию конфликта интересов , утвержденный постановлением главы Кемского муниципального района от 14 мая 2014 года №7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Совета Кемского муниципального района по урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
              включить в состав комиссии:
              Белякова Валерия Михайловича – главу Кемского муниципального района, председатель комиссии;
              Зуеву Галину Игоревну – ведущего специалиста аппарата Совета Кемского муниципального района, заместитель председателя ;
              Пекшуеву Лилию Николаевну – инспектора контрольно-счетной комиссии Кемского муниципального района, секретарь комиссии;
              Марзоева Артура Ахсарбековича – депутат Совета Кемского муниципального района, член комиссии (по согласованию);
               Климентовского Виктора Геннадьевича – депутат Совета Кемского муниципального района, член комиссии (по согласованию);
               Исключить из состава комиссии Коккова А.Д., Босхомджиеву Е.Н., Яковлеву С.В., Буевич Л.В.

Глава Кемского  муниципального района                                                                    В.М.Беляков

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf